SERV. DETERMINAZIONT DiRIg,
TRASMESSA Uir,_Seil Ui
LY , i-ﬁj\(’u:_ﬁ*
il k- 02-CF
RESP. DEL SERVIZIQ

FORTEANAINIGTR ATTVTY
NS o
kA ilbo o

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 7°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.D’ORDINE |OGGETTO :Rimborso oneri concessori alla ditta Leggio

232 Salvatore & C. s.n.c. di € 10.237,06 - Concessione edilizia

DATA n°16/2003 ed autorizzazione opere a scomputo delibera G.M. n.353
2 . del 23/09/2005.
I'3 FEB, Zuls

N.SETTORE
0d- 48fsfo¢

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

a1 00, cap./{/] DENOM. Imp. 3?56[@é~ Quﬁ)u., Al1> /O 6
FUNZ Qq serv. |  INTERV.OL

IL RAYONQRE 9&0/
r k’ '

L’anno duemilasei, il giorno undici del mese di Gennaio, nell ‘ufficio del Settore 7°,
il Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che:

e ai fini del rilascio della concessione edilizia n. 16/2003 del 15/05/2003, relativa alla
realizzazione di un insediamento commerciale ai sesni dell’art.4 della legge n°10/77, sito a
Ragusa in via Monte Amiata , via Mongibello e via Monte Cervino, di proprieta della ditta
Leggio Salvatore & C. s.n.c., I"importo complessivo degli oneri concessori dovuti
ammontava ad € 74239,71;

e con deliberazione di G.M. del 23/09/2005 n°353 la ditta & stata autorizzata ad eseguire
opere di urbanizzazione a scomputo degli oneri fino ad un importo di € 28803,33.

Considerato che da notizie assunte all’Ufficio Ragioneria la ditta ha eseguito il versamento della
somma di € 4158,00 senza perd gli ulteriori € 347,87 dovuti per interessi ritardato pagamento delle
S—

rate;

Vista 1a nota del Settore ITT del 29/12/2005 prot. n. 579 con allegata richiesta di rimborso a firma
della ditta del 09/12/2005 prot. n. 73565;

Considerato che dalla suddetta nota del Settore III si evince che la ditta ha gia versato oneri per un
importo di € 55679,76;

Visti gli artt. 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei serviz,
DETERMINA

1) Dirimborsare la somma di € 10237,06 alla ditta Leggio Salvatore C. nella persona del socio
amministratore Leggio Salvatore nato a Ragusa i1 26/01/43 ed ivi residente in via Monte Amiata

n°1/a, con quietanza a nome della stessa;

2) Autorizzare 1'Ufficio Ragioneria all’emissione di mandato di pagamento connesso alla
liquidazione;

3) Imputare la spesa di € 10237,06 al Cap. ZJAZ _, Funz. O, Serv.Of int. 07 (%{P . 2007
?/\6, t‘\h);&u,&h_ u@tk“b% W Ml[@{ VA YA [rLLEL}). 3?5‘4/95-wa ilt’ﬁ/aﬁ

Per presa visiong .«

1L DIRIGENTE 1° SETTORE
{dott, Franggsc Faumiera)

f Ragusa, noAbsalokll.
’EKL‘L"{" . ILSEGRETARIO



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

8i attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, OLIOLtO& ; -

IL RESPON. [ I RAGIONERIA

174 ’ | v
Vol

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pwbblicato in data

odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia

della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso

copia al Segretario Generale.
IL SSO COMUNALE
| L amsso cog

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del >/ c
suindicato periodo di pubblicazione e cioeé dall% 226 .al.< .~ C,

Ragusa, /S~ ¢ - 20

Ragusa, { (-0 - © G

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso
ammministrativo.

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE




